
 

 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8  
se sídlem Korunovační 8/164, 170 00 Praha 7 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8 je správcem osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.korunka.org. 
 

Poslední revize formuláře: 30.4.2025  Strana 1 z 2 

ŽÁDOST O POVOLENÍ INDIVIDUÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 

dle §41 zákona 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání 

Žádám o povolení mého syna / mé dcery 

Jméno a příjmení:   ………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození:   ………………………………………………………………………………………………. 

Rodné číslo:    ………………………………………………………………………………………………. 

Adresa trvalého pobytu:  ………………………………………………………………………………………………. 

     ………………………………………………………………………………………………. 

Období, ročník, popřípadě pololetí, kdy má být žák/žákyně individuálně vzděláván/a:  

Od …………..….. do ………………..v …… ročníku, ve školním roce ……………… /……………… v …………… pololetí 

Důvod pro individuální vzdělávání: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………. 

Popis prostorového a materiálně technického zabezpečeni vzdělávání a podmínek ochrany zdraví 

individuálně vzdělávaného žáka/ žákyně: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………. 

Doklady osvědčující splnění vzdělaní osoby, která bude žáka/ žákyni individuálně vzdělávat  

(přiložte kopii dokladu o vzdělání) 

Seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány, pokud nejde o učebnice uvedené  

v § 27 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon):  

(tj. pouze ty, kterým nebyla udělena schvalovací doložka MŠMT)  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzděláváni žáka/ žákyně: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

http://www.korunka.org/


 

 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8  
se sídlem Korunovační 8/164, 170 00 Praha 7 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8 je správcem osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.korunka.org. 
 

Poslední revize formuláře: 30.4.2025  Strana 2 z 2 

Vyjádření školského poradenského zařízení: 

(přiložte kopii zprávy) 

 

 

V ……………………………………………………………….. dne …………………………………… 

 

 

Podpis zákonného zástupce:   ………………………………………………………………………………………………. 

 

 

http://www.korunka.org/

